
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO M., VYTAUTO DIDŽIOJO G. 35 ESANČIO ŽEMĖS SKLYPO 

DETALIOJO PLANO RENGIMO 

 

2009 m. lapkričio 26 d. Nr. T-350 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 6 str. 19 p., Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, 

Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617) 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 7 punktais, Pakruojo  rajono  

savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž i a: 

         1.  Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai užsakyti Pakruojo m., Vytauto 

Didžiojo g. 35 žemės sklypo detalųjį planą. Planavimo tikslas – suformuoti žemės sklypą prie 

esamo pastato. 

2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktorių. 

3. Atlikti planavimą supaprastinta detaliųjų planų rengimo, svarstymo, derinimo ir tvirtinimo 

tvarka. 

 

 

 

 

Meras                                                Saulius Gegieckas 
 


